
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/110256 /21/VSV/Kre   VZ 101.21        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/105652/21         - zde -                              
 

Vyřizuje: Silvie Krejchová         
Telefon: +420 599 430 274 
Fax:  
E-mail: silvie.krejchova@ovajih.cz 
 

Datum: 9. prosince 2021 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 

Veřejná zakázka:  Nákup propagačních předmětů pro městský obvod Ostrava-Jih v roce 2022 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na žádosti v E-ZAK ze dne 7. 12. 2021 a 8. 12. 2021 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 1 Dobrý den, rádi bychom se zeptali na následující. Jako podstatnou přílohu máte uvedenu 

cenovou tabulku, kde uvádíte odhadované množství. Cena většiny zboží ale záleží na 

konkrétním množství. Kolik a jak často odebíráte, ví asi jen firmy, které Vám v posledních 

letech zboží dodávaly. To nás ostatní staví trochu do nevýhody. Aby bylo vše korektní, 

potřebovali bychom doplnit do tabulky minimální množství pro objednávku. 

Dalším podstatným problémem je i to, že cca od prvního lednového týdne 2022, dojde k 

plošnému zdražení většiny reklamního zboží a nikdo nedokáže odhadnout, o kolik procent 

to bude. Proto bychom byli rádi, pokud byste mohli posunout termín podání nabídek na 

začátek příštího roku. Děkujeme za pochopení. 

Odpověď č. 1 Minimální množství zboží pro jednotlivou objednávku nelze stanovit. 

Z důvodu uvedených v dotazu se zadavatel rozhodl termín pro podání nabídek prodloužit 

do 18. 1. 2022, do 10:00 hodin. 

 



 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Dotaz č. 2 Dobrý den, 

prosím o upřesnění specifikace bloků, požadujete: 

- zpevněná záda bloku - ano / ne 

- vrchní list (přebal) bloku -ano / ne 

- pokud vrchní list s potiskem také 2/0 - ano / ne 

- listy linkované - ano / ne 

- potisk loga 2/0 na každém listě - ano / ne 

Odpověď č. 2 Zpevněná záda bloku                         ano 

Vrchní list (přebal) bloku                   ne 

Listy kombinace linek a čtverečků    ano 

Potisk loga 2/0 na každém listu         ano 

 

Dotaz č. 3 Dobrý den, u následujících předmětů není uvedeno že požadujete potisk: 

kabel USB 

softshellový náramek 

reflexní plastový přívěsek 

sportovní láhev 

deka 

plážový ručník 

vizitkář 

záložka do knihy 

kapesní ohřívač. 

Znamená to, že tyto předměty požadujete bez potisku, nebo mají být opatřeny potiskem 

všechny předměty v nabídce? 

U předmětů kde je uvedeno že je požadujete s vlastním potiskem, je také myšleno s 

jednobarevným potiskem? 

Odpověď č. 3 V příloze č. 1 smlouvy je pod tabulkou uvedeno, že není-li ve specifikaci uvedeno jinak, 

je požadován jednobarevný tisk. To znamená, že na všech položkách uvedených v tabulce 

bude potisk. 

Ano, u takových předmětů je myšlen jednobarevný potisk. 

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených v zadávacích 

podmínkách zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 1. 2022 do 10:00 hod. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Mgr. Gabriela Gödelová 

vedoucí odboru vztahů s veřejností 


		2021-12-09T15:06:07+0100
	Mgr. Gabriela Gödelová ef56702e8e978d6ea06ac60ba9d8b58353a582ca




